
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 08:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlensk-svtidlo-led-smd-230v-kabel-5m-p-34871.html

  
Dílenské svítidlo LED SMD 230V,
kabel 5m

Včetně DPH 318 Kč

Bez DPH 263 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02957656

Popis produktu

 Dílenské svítidlo LED SMD 230V, kabel 5m 
Kvalitní pracovní lampa, která si snadno najde místo v každé dílně. Pouzdro je vyrobeno z kovu a tvrdého plastu, který je velmi
odolný proti pádům. Vestavěný háček umožňuje zavěsit lampu na vybrané místo a osvětlit požadovaný povrch, aniž by zabíral
ruce uživatele. Lampa je napájena ze sítě a vybavena velmi flexibilním kabelem o délce 5 m. To uživateli umožňuje plnou
volnost pohybu a velký rozsah provozu i přes přítomnost napájecího kabelu Studené bílé světlo vyzařující z LED diod z lampa
snadno osvětlí těžko dostupná místa.

Napájení AC 230V
Světelná technika VEDENÝ
Počet LED diod 14
Barva světla Studená bílá
Délka kabelu 5m
Vestavěný hák Ano
Barva Žlutá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlensk-svtidlo-led-smd-230v-kabel-5m-p-34871.html
http://www.tcpdf.org

